ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАВЯНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2016 г.

                                    № 45/254
г. Славянск-на-Кубани

О регистрации избранного депутата Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу «Краснодарский край –

Славянский одномандатный избирательный округ № 48»
Ивана Ивановича Демченко

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Славянский  одномандатный избирательный округ № 48» возложены на территориальную избирательную комиссию Славянская.

На основании протокола  №1 окружной  избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Славянский одномандатный избирательный округ № 48», решения территориальной избирательной комиссии Славянская от 19 сентября 2016 г. № 44/250 «О результатах выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Славянский одномандатный избирательный округ № 48», руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 29, частью 6 статьи 92 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Славянская в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край - Славянский одномандатный избирательный округ № 48» РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Демченко Ивана Ивановича депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Славянский одномандатный избирательный округ № 48».

2. Выдать зарегистрированному депутату Демченко Ивану Ивановичу удостоверение об избрании депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Славянский одномандатный избирательный округ № 48».

3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Заря Кубани» для опубликования.
4. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Абинская, Анапская, Крымская и Темрюкская для опубликования в средствах массовой информации.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Славянская.

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.Н. Горностаеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Славянская                                               А.П. Чумаков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Славянская                                         Е.Н. Горностаева